P105-E09-30-2

＊□に該当するものにレ印をつけてください

□ 開示対象個人情報利用目的通知請求書

□ 開示対象個人情報開示請求書

□ 開示対象個人情報訂正等及び利用停止等請求書

株式会社エヌオーイー　宛 年　　月　　日
＊太枠内をご記入お願いいたします

株式会社エヌオーイーが保有している個人情報の開示等について、下記の通り請求いたします。

請求者
ご本人との関係（　　　　　　　　　　　　　）

請求される個人情報のご本人について

お名前 （フリガナ） 　　　　印

ご住所 〒　　　　　　-

連絡先電話番号 （　　　　　　　）　　　　　　　-

生年月日

※ 上記項目にてご本人様と確認できない場合は、運転免許証等別途書類を

　 ご提示いただく場合もございます。

請求の具体的内容について
請求の種類 □利用目的の通知　　　　□自己に関する個人情報の開示

□個人情報の訂正　　　　□個人情報の追加　　□個人情報の削除
□個人情報の利用停止　　　　□個人情報の提供の停止

該当する個人情報 （弊社が保有する個人情報から該当するものを具体的に記載願います）

訂正・追加・削除を希望される内容
請求の趣旨
及び理由

利用の停止・提供の停止を希望される内容
請求の趣旨
及び理由

□目的外利用　□不正な手段による取得
□本人の希望しない外部提供
□その他（　　　　　　　  　　　　    　　　　　　　　　）

開示対象個人情報請求書

□訂正　□追加　□削除
□訂正　□追加　□削除

年　　　　月　　　　日

□訂正　□追加　□削除

□利用停止　□提供停止

□ご本人　　□代理人（別紙　委任状を添付願います）

種別（訂正・追加・削除）
□訂正　□追加　□削除
□訂正　□追加　□削除

訂正前（現行）の内容 訂正後の内容